
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U . z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, 
co następuje: 

1. Odwołuję Panią Teresę Okrzeję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Mińsk Mazowiecki, powołaną zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta 
Gminy Mińsk Mazowiecki z diua 3 lutego 2017 roku w sprawie powołania Gmirmej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Mińsk Mazowiecki. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, powołuję na członka Panią Martę Kalatę. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gmirmej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gminie Mińsk Mazowiecki. 

§ 1 

§ 2 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


